
DODATEK Č. 1 ke Smlouvě

Číslo smlouvy Objednatele: 15PT-001537 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 23.0332.223Z96 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: D55,5511 Bzenec Přívoz -  Rohatec -  podrobný GTP 

uzavřené dne 8. 12. 2023 mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. A 80478 
státní podnik

zjq4rhz

a

2. Společnost „INSET -  SGGT -  GTP 2022“
zastoupena vedoucím společníkem 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

a

SG Geotechnika a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
jako společník společnosti „INSET -  SGGT -

INSET s.r.o.
Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
03579727
CZ03579727
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236 
112 - společnost s ručením omezeným

Geologická 988/4, 15200 Praha Hlubočepy
41192168
CZ41192168
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 992

GTP 2022“

(dále jen ,,Zhotovitel“) na straně druhé



Preambule

A) Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 8. 12. 2023 mezi sebou uzavřely výše uvedenou Smlouvu o dílo 
(dále jen ,,Smlouva“) na realizaci veřejné zakázky na služby „D55, 5511 Bzenec Přívoz -  Rohatec - 
podrobný GTP“ (dále jen ,,Zakázka“), jejímž předmětem je vypracování podrobného geotechnického 
průzkumu.

B) Smluvní strany se v souladu s bodem 23.1. Obchodních podmínek Rámcové dohody dohodly na uzavření 
dodatku Smlouvy, kterým dochází ke změně vedoucího společníka Zhotovitele pro Zakázku.

C) Smluvní strany se současně dohodly na uzavření dodatku Smlouvy, který spočívá v prodloužení doby pro 
zpracování konceptu závěrečné zprávy. Důvodem prodloužení doby pro zpracování konceptu závěrečné 
zprávy je dodatečné doplnění objektu SO 202 do dokumentace stavby.

Vzhledem k výše uvedenému Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 Smlouvy (dále jen jako 
,,Dodatek“):

Článek I.
Předmět Dodatku

1. Z důvodu optimálního zajištění koordinace a řízení celé akce se smluvní strany dohodly na následující 
změně Smlouvy takto:

Vedoucím společníkem společnosti „INSET -  SGGT -  GTP 2022“ pro tuto konkrétní prováděcí Smlouvu 
bude v souladu s Dodatkem č. 13 ke Smlouvě o společnosti nadále v rozsahu veškerých práv, povinností a 
zmocnění výhradně

SG Geotechnika a.s.
se sídlem: Geologická 988/4, 15200 Praha Hlubočepy
IČO: 41192168/DIČ: CZ41192168
zastoupen:
zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 992 
bankovní spojem:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

2. Článek III. Doba a místo plnění, odst. 1 Smlouvy se tímto Dodatkem mění takto: 

Původní doba plnění:

zahájení prací: na základě výzvy Objednatele 

dokončení prací:

Přípravné a projekční práce do 7 týdnů od výzvy Objednatele

Ukončení terénních prací do 28 týdnů od výzvy Objednatele

Koncept Závěrečné zprávy do 34 týdnů od výzvy Objednatele

Čistopis Závěrečné zprávy do 2 týdnů od předám připomínek ke Konceptu 
Závěrečné zprávy

Konečný Čistopis Závěrečné zprávy do 1 týdne od předám připomínek k Čistopisu 
Závěrečné zprávy

se mší a nahrazuje se nově sjednanou dobou plnění: 

zahájení prací: na základě výzvy Objednatele 

dokončení prací:



Přípravné a projekční práce do 7 týdnů od výzvy Objednatele

Ukončení terénních prací do 28 týdnů od výzvy Objednatele

Koncept Závěrečné zprávy do 54 týdnů od výzvy Objednatele

Čistopis Závěrečné zprávy do 2 týdnů od předám připomínek ke Konceptu 
Závěrečné zprávy

Konečný Čistopis Závěrečné zprávy do 1 týdne od předám připomínek k Čistopisu 
Závěrečné zprávy

3. Smluvní strany, v kontextu předchozího bodu č. 2 konstatují, že dotčené změny jsou pro obě smluvní strany 
změnou nepředvídatelnou.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, v platném znění.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku 
v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem.

2. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem 
zůstávají nadále v platnosti v původním znění. Případné další změny Smlouvy lze realizovat pouze na 
základě dohody obou smluvních stran.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Za Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Za společnost „INSET -  SGGT -  GTP 2022“
INSET s.r.o. SG Geotechnika a.s.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.11.21 , Digitálně
09:47:00 +01 '00' podepsal

Datum: 2024.11.20 
14:57:42 +01'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 21.11.2024 11:49:12 +01:00


